Департамент образования Администрации Екатеринбурга

Муниципальное автономное учреждение

дополнительного образования – Дом детства и юношества

(МАУ ДО – ДДиЮ)

ПРИКАЗ

от 29.08.2025 г.                      № 183-З

«О зачислении»

 В соответствии Административным регламентом предоставления муниципальной

услуги муниципальными учреждениями дополнительного образования «Запись на

обучение по дополнительной общеобразовательной программе», Уставом учреждения,

Положением о порядке приема, перевода и отчисления обучающихся МАУ ДО – ДДиЮ,

на основании поданных заявлений на зачисление и в связи с наличием свободных мест

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав обучающихся в МАУ ДО – ДДиЮ для прохождения обучения

по дополнительным общеобразовательным программам 188 человек (в

соответствии с Приложением № 1) с 01 сентября 2025 года.

Директор МАУ ДО – ДДиЮ                                 О.В. Белых

Приложение 1 к приказу от 29.08.2025 № 183-З

Список детей, зачисленных в МАУ ДО – ДДиЮ

на обучение в 2025-2026 учебном году

ФИО обучающегося

Название общеобразовательной

программы Группа

1.  Кобзев Никита Андреевич "Азимут безопасности" 2 группа 3 г/о

2.  Лингурян Фёдор Сергеевич "Азимут безопасности" 2 группа 3 г/о

3.

Бабушкин Максим

Владимирович "Азимут безопасности" 2 группа 3 г/о

4.  Ященко Лев Михайлович "Азимут безопасности" 2 группа 3 г/о

5.  Миронов Даниил Денисович "Азимут безопасности" 2 группа 3 г/о

6.

Киргинцев Андрей

Анатольевич 3D МОДЕЛИРОВАНИЕ 3 группа 1 г/о

7.

Хатмуллин Иван

Михайлович 3D МОДЕЛИРОВАНИЕ 3 группа 1 г/о

8.  Крестьянинов Иван Ильич 3D МОДЕЛИРОВАНИЕ 3 группа 1 г/о

9.  Кобзева Диана Андреевна 3D МОДЕЛИРОВАНИЕ 3 группа 1 г/о

10.
Чуприянова Алена

Александровна 3D МОДЕЛИРОВАНИЕ 3 группа 1 г/о

11.  Канавин Илья Алексеевич 3D МОДЕЛИРОВАНИЕ 3 группа 1 г/о

12.  Печенкин Артем 3D МОДЕЛИРОВАНИЕ 3 группа 1 г/о

13.  Дудин Максим Григорьевич 3D МОДЕЛИРОВАНИЕ 3 группа 1 г/о

14.
Могильников Вячеслав

Константинович 3D МОДЕЛИРОВАНИЕ 3 группа 1 г/о

15.
Бубринец Александр

Евгениевич 3D МОДЕЛИРОВАНИЕ 3 группа 1 г/о

16.
Панов Севастьян

Дмитриевич 3D МОДЕЛИРОВАНИЕ 3 группа 1 г/о

17.
Качемай Михаил

Александрович 3D МОДЕЛИРОВАНИЕ 3 группа 1 г/о

18.
Будко Дмитрий

Александрович 3D МОДЕЛИРОВАНИЕ 3 группа 1 г/о

19.
Чуприянова Алена

Александровна Бисероплетение - старт 2 группа  1г/о

20.
Купчинская Татьяна

Антоновна Бисероплетение - старт 2 группа  1г/о

21.
Саидова Мириам

Мухиддиновна Бисероплетение - старт 2 группа  1г/о

22.
Лагунов Никита

Александрович Ближе к сцене - старт 1 группа 1/о

23.
Мазуренко Александра

Владимировна Ближе к сцене - старт 1 группа 1/о

24.
Бабушкина Елизавета

Сергеевна Вожатский отряд - старт 1 группа

25.  Рыбина Яна Константиновна Вожатский отряд - старт 1 группа

26.
Сахарова Полина

Александровна Вожатский отряд - старт 1 группа

27.  Астратова Варвара Вокально-инструментальный 2 группа 2 г/о

Александровна ансамбль Мухамадеев

В.О.

28.  Лукошкова Ирина Сергеевна ДЕСЕРТация 1 группа 1 г/о

29.
Завьялова Софья

Дмитриевна ДЕСЕРТация 1 группа 1 г/о

30.
Станиславская Анастасия

Вячеславовна ДЕСЕРТация 1 группа 1 г/о

31.
Кузнецова Софья

Станиславовна Дорога к танцу 6 группа 1 г/о

32.
Чуприянова Алена

Александровна Дорога к танцу 6 группа 1 г/о

33.
Бурцева Александра

Владиировна Дорога к танцу 6 группа 1 г/о

34.
Файзуллина Маргарита

Дмитриевна ДУК "Пчелка" Яблочки 1 г/о

35.
Шестакова Виктория

Петровна ДУК "Пчелка" Яблочки 1 г/о

36.
Кирпищикова Надежда

Дмитриевна ДУК "Пчелка" Яблочки 1 г/о

37.
Бубринец Александр

Евгениевич ДУК "Пчелка" Яблочки 1 г/о

38.
Никифорова Амалия

Константиновна ДУК "Пчелка" Яблочки 1 г/о

39.
Бурцева Александра

Владиировна ДУК "Пчелка" Яблочки 1 г/о

40.  Лустина София Борисовна ДУК "Пчелка" Яблочки 1 г/о

41.
Файзуллин Артем

Дмитриевич ДУК "Пчелка"

Апельсинки 1

г/о

42.
Могильников Вячеслав

Константинович ДУК "Пчелка"

Апельсинки 1

г/о

43.
Файзуллина Виолетта

Дмитриевна ДУК "Пчелка"

Апельсинки 1

г/о

44.
Могильников Роман

Константинович ДУК "Пчелка"

Апельсинки 1

г/о

45.
Чумель Арина

Владимировна ДУК "Пчелка"

Апельсинки 1

г/о

46.  Кутикова Алиса Евгеньевна ДУК "Пчелка"

Апельсинки 1

г/о

47.
Чумель Софья

Владимировна ДУК "Пчелка"

Апельсинки 1

г/о

48.
Саидова Мириам

Мухиддиновна

Изобразительное искусство.

Классическая школа (Арт-цвет) 5 группа 3 г/о

49.  Позднякова Мария Олеговна

Изобразительное искусство.

Классическая школа (Арт-цвет) 5 группа 3 г/о

50.
Киргинцев Андрей

Анатольевич

Изобразительное искусство.

Классическая школа (Арт-цвет) 6 группа 3 г/о

51.
Королева Елизавета

Андреевна

Изобразительное искусство.

Классическая школа (Арт-цвет) 6 группа 3 г/о

52.  Тома Марианна Рамиевна

Изобразительное искусство.

Классическая школа (Арт-цвет) 5 группа 3 г/о

53.  Попцова Василиса Изостудия "Яркий мир" 1 группа 2 г/о

Артемовна

54.
Могильников Роман

Константинович Каратэ WKF (КАТА)

4 группа 1 г/о

КАТА

55.
Хатмуллин Иван

Михайлович Каратэ WKF (КАТА)

4 группа 1 г/о

КАТА

56.
Могильников Вячеслав

Константинович Каратэ WKF (КАТА)

4 группа 1 г/о

КАТА

57.  Ялунин Андрей Дмитриевич Каратэ WKF (КАТА)

4 группа 1 г/о

КАТА

58.  Князева София Даниловна Каратэ WKF (КАТА)

4 группа 1 г/о

КАТА

59.  Фирулин Иван Максимович Каратэ WKF (КАТА)

4 группа 1 г/о

КАТА

60.
Набиуллин Камиль

Тагирович Каратэ WKF (КАТА)

4 группа 1 г/о

КАТА

61.
Набиуллина Марьяна

Тагировна Каратэ WKF (КАТА)

4 группа 1 г/о

КАТА

62.  Жегуль Богдан Васильевич Каратэ WKF (КАТА)

4 группа 1 г/о

КАТА

63.
Жегуль Екатерина

Васильевна Каратэ WKF (КАТА)

4 группа 1 г/о

КАТА

64.
Саидова Мириам

Мухиддиновна Мастерская народной игрушки 1 группа 1 г/о

65.
Вигриянова Виктория

Игоревна Медиацентр СТАРТ 1 группа 1 год

66.
Могильников Роман

Константинович Медиацентр СТАРТ 1 группа 1 год

67.  Рычков Матвей Андреевич Медиацентр СТАРТ 1 группа 1 год

68.  Мартемьянов Лев Иванович Медиацентр СТАРТ 1 группа 1 год

69.
Шаронова Кристина

Александровна Медиацентр СТАРТ 1 группа 1 год

70.
Рябухина Елизавета

Игоревна Медиацентр СТАРТ 1 группа 1 год

71.
Николаев Ярослав

Владимирович Медиацентр СТАРТ 1 группа 1 год

72.
Миннигареева Дарья

Артемовна Медиацентр СТАРТ 1 группа 1 год

73.  Ельников Андрей Сергеевич Медиацентр СТАРТ 1 группа 1 год

74.  Фотлер Надежда Викторовна Медиацентр СТАРТ 1 группа 1 год

75.
Шарифуллина Идалия

Альбертовна Музыка для всех 3 группа 1 г/о

76.  Князева София Даниловна Музыка для всех 3 группа 1 г/о

77.
Задорожная Есения

Васильевна Музыка для всех 3 группа 1 г/о

78.
Бурцева Александра

Владиировна

Основы актерского мастерства в

хореографии" коллектив

"Эксклюзив"

6 группа 1 г/о

ДТ

79.  Шишкин Иван Денисович

Основы изобразительного

искусства 3 группа 1 г/о

80.  Дудин Максим Григорьевич

Основы изобразительного

искусства 3 группа 1 г/о

81.  Фролов Михаил Ильич

Основы изобразительного

искусства 3 группа 1 г/о

82.
Чумель Арина

Владимировна

Основы изобразительного

искусства 3 группа 1 г/о

83.
Чумель Софья

Владимировна

Основы изобразительного

искусства 3 группа 1 г/о

84.
Панова Ксения

Владимировна

Основы изобразительного

искусства 3 группа 1 г/о

85.
Будко Дмитрий

Александрович

Основы изобразительного

искусства 3 группа 1 г/о

86.
Задорожная Есения

Васильевна

Основы музыкальной грамоты и

сольфеджио

Музыка для

всех 1г/о

87.  Ященко Лев Михайлович Основы управления БПЛА 2 группа 1 г/о

88.  Крестьянинов Иван Ильич Основы управления БПЛА 1 группа 1 г/о

89.  Бочкарёв Александр Ильич Основы управления БПЛА 1 группа 1 г/о

90.
Файзуллина Виолетта

Дмитриевна ПРОдесерт СТАРТ 2 группа 1/о

91.  Гарипова Алиса Олеговна ПРОдесерт СТАРТ 2 группа 1/о

92.
Файзуллин Артем

Дмитриевич ПРОдесерт СТАРТ 2 группа 1/о

93.
Чуприянова Алена

Александровна ПРОдесерт СТАРТ 1 группа 1/о

94.
Файзуллина Маргарита

Дмитриевна ПРОдесерт СТАРТ 1 группа 1/о

95.
Кирпищикова Надежда

Дмитриевна ПРОдесерт СТАРТ 1 группа 1/о

96.  Кобзева Диана Андреевна ПРОдесерт СТАРТ 1 группа 1/о

97.
Хатмуллин Иван

Михайлович

Секция общефизической

подготовки  "Олимп" 4 группа 3 г/о

98.  Канавин Илья Алексеевич

Секция общефизической

подготовки  "Олимп" 1 группа 3 г/о

99.
Бабушкин Максим

Владимирович

Секция общефизической

подготовки  "Олимп" 4 группа 3 г/о

100.

Кандакова Вероника

Константиновна Скоро в школу СТАРТ 4 группа

101.  Крылов Максим Артемович Скоро в школу СТАРТ 4 группа

102.  Квасков Антон Михайлович Скоро в школу СТАРТ 4 группа

103.  Римарук Павел Олегович Скоро в школу СТАРТ 4 группа

104.

Новожилова Виктория

Андреевна Скоро в школу СТАРТ 4 группа

105.

Трактиров Данил

Владимирович Скоро в школу СТАРТ 4 группа

106.  Гагарин Егор Павлович Скоро в школу СТАРТ 4 группа

107.  Сапрыкина Ольга Ивановна Скоро в школу СТАРТ 4 группа

108.

Головин Михаил

Александрович Скоро в школу СТАРТ 4 группа

109.

Чухарева Анастасия

Вячеславовна Скоро в школу СТАРТ 4 группа

110.  Костыгина Мария Ивановна Скоро в школу СТАРТ 4 группа

111.  Зеленина Лада Романовна Скоро в школу СТАРТ 4 группа

112.

Хозяшева Дарья

Владимировна Скоро в школу СТАРТ 4 группа

113.

Гордиевских Артемий

Андреевич Скоро в школу СТАРТ 4 группа

114.  Петров Артем Сергеевич Скоро в школу СТАРТ 4 группа

115.  Лустина София Борисовна Студия подарка - Дари-Ко старт 1 группа

116.  Корнилова Анна Сергеевна Студия подарка - Дари-Ко старт 1 группа

117.

ЛИХВАТСКАЯ АРИНА

АНДРЕЕВНА Студия подарка - Дари-Ко старт 1 группа

118.  Миронов Даниил Денисович Студия подарка - Дари-Ко старт 1 группа

119.  Буравцова Анна Сергеевна Студия подарка - Дари-Ко старт 1 группа

120.

Подоксенов Алексей

Антонович Студия подарка - Дари-Ко старт 1 группа

121.

Малинова Екатерина

Александровна Танцевальный класс СТАРТ 1 группа

122.

Станиславская Дарья

Вячеславовна Танцевальный класс СТАРТ 1 группа

123.  Бабинцева Ульяна Сергеевна Танцевальный класс СТАРТ 1 группа

124.

Парфенова Екатерина

Константиновна Танцевальный класс СТАРТ 1 группа

125.  Свинина Алина Романовна Танцевальный класс СТАРТ 1 группа

126.

Парамонова Мирослава

Денисовна Танцевальный класс СТАРТ 1 группа

127.  Белоусова Софья Павловна Танцевальный класс СТАРТ 1 группа

128.  Яшина Софья Вячеславовна Танцевальный класс СТАРТ 1 группа

129.

Михеева Ярослава

Алексеевна Танцевальный класс СТАРТ 1 группа

130.  Зырянов Михаил Евгеньевич Танцевальный класс СТАРТ 1 группа

131.

Каминская Стефания

Игоревна Танцевальный класс СТАРТ 1 группа

132.

Сабирова Елизавета

Ленаровна Танцевальный класс СТАРТ 1 группа

133.  Катырев Андрей Сергеевич Танцевальный класс СТАРТ 1 группа

134.  Потапова Варвара Ивановна Танцевальный класс СТАРТ 1 группа

135.

Мазуренко Александра

Владимировна Танцуем вместе СТАРТ 1 группа 1 г/о

136.  Князева София Даниловна Театральная студия "Ближе к сцене" 1 группа 2 г/о

137.

Малыханова Полина

Алексеевна Учусь играя СТАРТ 2 группа

138.

Кругликова Ева

Вячеславовна Учусь играя СТАРТ 2 группа

139.

Постовалова Ксения

Андреевна Учусь играя СТАРТ 2 группа

140.

Панфиленкова Алиса

Никитична Учусь играя СТАРТ 2 группа

141.  Чудновская Елена Игоревна Фолк группа «Маков цвет» 1 группа 2 г/о

142.

Парамонова Екатерина

Денисовна

Хореографическое искусство.

Танцевальная импровизация 6 группа 6 г/о

143.

Малинова Екатерина

Александровна

Хореографическое искусство.

Танцевальная импровизация 1 группа 1 г/о

144.  Яшина Софья Вячеславовна

Хореографическое искусство.

Танцевальная импровизация 1 группа 1 г/о

145.  Бабинцева Ульяна Сергеевна

Хореографическое искусство.

Танцевальная импровизация 1 группа 1 г/о

146.

Парфенова Екатерина

Константиновна

Хореографическое искусство.

Танцевальная импровизация 1 группа 1 г/о

147.

Парамонова Екатерина

Денисовна

Хореографическое искусство.

Танцевальная импровизация 1 группа 1 г/о

148.  Белоусова Софья Павловна

Хореографическое искусство.

Танцевальная импровизация 1 группа 1 г/о

149.

Парамонова Мирослава

Денисовна

Хореографическое искусство.

Танцевальная импровизация 1 группа 1 г/о

150.  Свинина Алина Романовна

Хореографическое искусство.

Танцевальная импровизация 1 группа 1 г/о

151.  Зырянов Михаил Евгеньевич

Хореографическое искусство.

Танцевальная импровизация 1 группа 1 г/о

152.

Станиславская Дарья

Вячеславовна

Хореографическое искусство.

Танцевальная импровизация 1 группа 1 г/о

153.

Сабирова Елизавета

Ленаровна

Хореографическое искусство.

Танцевальная импровизация 1 группа 1 г/о

154.

Михеева Ярослава

Алексеевна

Хореографическое искусство.

Танцевальная импровизация 1 группа 1 г/о

155.

Каминская Стефания

Игоревна

Хореографическое искусство.

Танцевальная импровизация 1 группа 1 г/о

156.  Катырев Андрей Сергеевич

Хореографическое искусство.

Танцевальная импровизация 1 группа 1 г/о

157.  Потапова Варвара Ивановна

Хореографическое искусство.

Танцевальная импровизация 1 группа 1 г/о

158.

Парамонова Екатерина

Денисовна

Хореографическое искусство.

Танцевальная мастерская 6 группа 3 г/о

159.  Гладкова Таисия Николаевна

Хореографическое искусство.

Танцевальная мастерская 4 группа 1 г/о

160.

Парамонова Екатерина

Денисовна

Хореография и общая физическая

подготовка 6 группа 1 г/о

161.

Малинова Екатерина

Александровна

Хореография и общая физическая

подготовка 1 группа 1 г/о

162.

Станиславская Дарья

Вячеславовна

Хореография и общая физическая

подготовка 1 группа 1 г/о

163.  Белоусова Софья Павловна

Хореография и общая физическая

подготовка 1 группа 1 г/о

164.  Бабинцева Ульяна Сергеевна

Хореография и общая физическая

подготовка 1 группа 1 г/о

165.

Парфенова Екатерина

Константиновна

Хореография и общая физическая

подготовка 1 группа 1 г/о

166.

Парамонова Мирослава

Денисовна

Хореография и общая физическая

подготовка 1 группа 1 г/о

167.

Михеева Ярослава

Алексеевна

Хореография и общая физическая

подготовка 1 группа 1 г/о

168.  Свинина Алина Романовна

Хореография и общая физическая

подготовка 1 группа 1 г/о

169.  Зырянов Михаил Евгеньевич Хореография и общая физическая 1 группа 1 г/о

подготовка

170.

Каминская Стефания

Игоревна

Хореография и общая физическая

подготовка 1 группа 1 г/о

171.  Яшина Софья Вячеславовна

Хореография и общая физическая

подготовка 1 группа 1 г/о

172.

Сабирова Елизавета

Ленаровна

Хореография и общая физическая

подготовка 1 группа 1 г/о

173.  Катырев Андрей Сергеевич

Хореография и общая физическая

подготовка 1 группа 1 г/о

174.  Потапова Варвара Ивановна

Хореография и общая физическая

подготовка 1 группа 1 г/о

175.  Ященко Лев Михайлович

Художественное выжигание по

ткани 2 группа 1г/о

176.

Киргинцев Андрей

Анатольевич

Художественное моделирование из

пластичных материалов 3 группа 1г/о

177.  Лустина София Борисовна

Художественное моделирование из

пластичных материалов 3 группа 1г/о

178.

Панов Севастьян

Дмитриевич

Художественное моделирование из

пластичных материалов 3 группа 1г/о

179.  Ялунин Андрей Дмитриевич

Художественное моделирование из

пластичных материалов 3 группа 1г/о

180.  Фирулин Иван Максимович

Художественное моделирование из

пластичных материалов 3 группа 1г/о

181.  Фролов Михаил Ильич

Художественное моделирование из

пластичных материалов 2 группа 1 г/о

182.  Иванова Ксения Данииловна

Художественное моделирование из

пластичных материалов 2 группа 1 г/о

183.

Копылов Григорий

Антонович

Художественное моделирование из

пластичных материалов 2 группа 1 г/о

184.  Богапов Савелий Романович

Художественное моделирование из

пластичных материалов 2 группа 1 г/о

185.  Крестьянинов Иван Ильич

Художественное моделирование из

пластичных материалов 1 группа 1г/о

186.

Плаксина Екатерина

Максимовна

Художественное моделирование из

пластичных материалов 1 группа 1г/о

187.

Плаксина Елизавета

Максимовна

Художественное моделирование из

пластичных материалов 1 группа 1г/о

188.

Щеглова Анжелика

Алексеевна Эстрадный вокал.

3 группа 2 г/о

ДДиЮ

"Малина"